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XapakTepucTnky noawnnHuka 6452905 MNap@xbesaratiames bl

BHyTpeHHWA guameTp noawnnHuka d
Hapy>XHbih agnameTtp nogwmnHuka D
lLivprHa nogwmnHuka B
Pagunyc MoHTaxHom goackm noawmnanka

Macca nogwmnHuka m

HanpaBneHl/le BOCIMPMHUMaEMbIX HArpya3ok - paanalnbHoe.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpapty TOCT 7634.

25
42
30
0,6

0,16

MM

MM

MM

MM

Kr




